
Klára V. (Teenwitch) ID 276646 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 4:33

PODMÍNKY PRODEJE
+++Podmínky prodeje v našich albíčkách+++

  + pokud není uvedeno jinak, jedná se vždy o nošené vecičky, jejichž stav se snažím objektivně popsat, nenabízím nic co
bych dceři sama nekoupila. Z použitých oblečků i botiček prostě nové neudělám

  + pokud odpovíte na jednotlivý inzerát a máte pouze dotaz, NEPOVAŽUJI to za rezervaci zboží, rezervace zboží znamená,
když napíšete, že o věc máte zájem a chcete ji koupit

  + věci na prodej inzeruji i na jiných serverech, proto se může stát, že i když zde na MMB budete "první zájemce", je daná věc
už zamluvená někým jiným

  + věcičky rezervuji max. 3 pracovní dny, není problém počkat s platbou po mateřské nebo se domluvit na nějakém termínu

  + na dobírku nezasílám!

  + o cenách a poštovném nesmlouvám (rozhoduji se sama, dle výše objednávky nebo množství)!

  + z organizačních a časových důvodů notoricky známé značky nepřeměřuji

  +oblečky jsou z 90% kupovány v Itálii a dalších zemích, neudržím se a pak nemáme šanci to unosit

  + balíčky se snažím posílat do dvou pracovních dnů od připsání peněz

  + osobní odběr věcí je samozřejmě možný dle dohody

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

